

صور تجلسه کميته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۷

۹۲/۴/۹

یکصدوسی وهفتمین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۲/۴/۹ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرح های مصوب دانشکده پزشکی

۱- پیروجلسه ۱۳۶ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۲/۳/۲۶ طرح تحقیقاتی آقای دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان "بررسی رابطه میان میزان بیان ژن گیرنده های پروژسترون، $PR\alpha$, $PR\beta$ و دو فاکتور تنظیم کننده فعالیت این گیرنده ها، $FKBP^{51}$, $FKBP^{52}$ در بافت اندومتر، با شکست مکرر لانه گزینی جنین " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول شرعی در روند اجراء طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگر و آزمودنی)، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۹۷

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدعلی ضیایی با عنوان " بررسی پایلوت اثر لوسارتان موضعی برای درمان کلویید و اسکار برجای مانده از زخمها بر روی پوست انسان " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۹۸

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهیارجان احمدی با عنوان "بررسی اثرات الکتروفیزیولوژیک مهار ترانسپورتر گلوتاماتی گلیالی بر نوروتوکسیسیتی القاء شده توسط آمیلوئید بتا در سلولهای هرمی ناحیه CA۱ هیپوکامپ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۹۹

طرح های مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین(ع)

۴- پیروجلسه ۱۳۵ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۲/۳/۱۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی جباری مقدم با عنوان " بررسی اثر تجویز Dexmedetomidine در بروز Post Thoracotomy Pain Syndrome در بیماران تحت عمل جراحی بای پس گرافت شریان کرونری (CABG) " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۰۰

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۷

۹۲/۴/۹

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی شهرامی با عنوان "ممیزی بالینی تحویل بین شیفت بیماران ترومایی بخش اورژانس توسط دستیاران طب اورژانس در مرکز آموزشی و درمانی امام حسین ع" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۰۱

طرح مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان شهدا تجریش

۶- پیروجلسه ۱۳۵ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۲/۳/۱۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا مجیدی با عنوان " بررسی مقایسه ای اثربخشی مورفین-کتامین و مورفین تزریقی درمدیریت درد حاد شکستگی اندام، درمراجعه کنندگان به اورژانس بیمارستان شهدای هفتم تیر " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۰۲

طرح مصوب دانشکده پیراپزشکی

۷- پیروجلسه ۱۳۵ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۲/۳/۱۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر فریبرز فایقی با عنوان " ارزیابی نقش تصویربرداری تراکتوگرافی دیفیوژن تانسور در بررسی تومورهای گلیوما و بررسی ارتباط فراکشنال آنیزوتروپی و شاخص چگالی الیاف عصبی مجاور تومور قبل از عمل جراحی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۰۳

طرح های مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ با عنوان " خالص سازی آلبومین پلاسمای خون با استفاده از کروماتوگرافی تبادل یونی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۰۴

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا جعفری با عنوان " عوارض تنفسی در کودکان با حساسیت خفیف راه هوایی فوقانی بیهوش شده با ماسک لارنژیال : مقایسه اثر کورتیکواستروئید تزریقی و دارو نما (مطالعه تصادفی دوسوکور) " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۰۵

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۷

۹۲/ ۴/۹

طرح مصوب دانشکده توانبخشی

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید مهدی طباطبایی با عنوان " شناسائی میکروارگانسیم های موجود در عدسیهای تماسی رنگی آزمایشی در کلینیک ها و مطب های خصوصی چشم تهران ۱۳۹۱ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۰۶

طرح های مصوب معاونت دانشجویی فرهنگی

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی رمضانخانی با عنوان " بررسی رابطه ی چاقی و مدت زمان تماشای تلویزیون در دانش آموزان ۸ مدرسه از مناطق مختلف تهران در سال " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۰۷

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی رمضانخانی با عنوان " بررسی شیوع و عوامل مرتبط با سوء مصرف مواد در دانشجویان ساکن خوابگاه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۱ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۰۸

طرح مصوب دانشکده دندانپزشکی

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر هادی قاسمی با عنوان " بررسی رضایت شغلی کارکنان دانشکده دندانپزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۱ " مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

طرح های مصوب دانشکده پرستاری مامایی

۱۴- طرح تحقیقاتی خانم لیلا مجن با عنوان " ترجمه و روان سنجی پرسشنامه کیفیت زندگی مخصوص کودکان مبتلا به هموفیلی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۰۹

صور تجلسه کميته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۷

۹۲/ ۴/۹

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر طاهره اشک تراب با عنوان "ارزیابی رفتارهای ارتقاء دهنده سلامت در دانشجویان کارشناسی پرستاری دانشگاه های شهر تهران" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۱۰

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه علایی با عنوان "تاثیر توانمندسازی مراقبین بهداشتی بر وضعیت بهداشتی و مراقبتی کودکان فلج مغزی ساکن در مرکز نگهداری کودکان فلج مغزی وابسته به سازمان بهزیستی شهر تهران" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۱۱

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ژیلایا عابد سعیدی با عنوان "ترجمه و روانسنجی مقیاس ادراک پرستاران از رعایت عدالت در ارزشیابی عملکرد" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۱۲

۱۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ژیلایا عابد سعیدی با عنوان "چالش های ارزشیابی عملکرد پرستاران: یک پژوهش کیفی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۱۳

۱۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فروزان آتش زاده شوریده با عنوان "بررسی همبستگی رضایت شغلی با خلایقیت پرستاران شاغل در بیمارستان کودکان شفیع زاده بابل، سال ۱۳۹۱" مطرح شد و مشروط به هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۱۴

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای کیانوش نیرومند زندی با عنوان "بررسی دیدگاه پرستاران در مورد اثربخشی دوره های آموزش ضمن خدمت در بیمارستانهای استان لرستان در سال ۱۳۹۱" مطرح شد و مشروط به هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۱۵

۲۱- طرح تحقیقاتی خانم منصوره زاغری تفرشی با عنوان "روانسنجی پرسشنامه دشواری نقش مدرسین بالینی پرستاری" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۱۶

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۷

۹۲/۴/۹

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم فرشته ذوالریاستین با عنوان "بررسی تاثیر ماساژ باروغن اسطوخدوس بر شدت درد زنان مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس و تبیین تجارب آنان: یک مطالعه تلفیقی" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول شرعی در روند اجراء طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگر و آزمودنی)، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۱۷

۲۳- پیروجلسه ۱۳۶ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۲/۳/۲۶ طرح تحقیقاتی خانم سیما زهری با عنوان "طراحی الگوی برنامه درسی دوره کارشناسی پیوسته پرستاری مبتنی بر رویکرد انسان گرایانه و تعیین میزان مقبولیت علمی و عملی الگو" مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

طرح های مصوب مرکز تحقیقات ارتقا ایمنی و پیشگیری از مسمومیتها

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم الهه عینی با عنوان "آماده ساختن بانک جامع اطلاعات حوادث ترافیکی در کشور" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۱۸

۲۵- طرح تحقیقاتی خانم الهه عینی با عنوان "یکسان سازی و ادغام داده های موجود حوادث و سوانح ترافیکی کشور" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۱۹

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کامیار منصوری با عنوان "ارزیابی عوامل خطر مسمومیت های غیرعمد کودکان: مطالعه ای مورد شاهدی در تهران" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۲۰

طرح های مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکترمصطفی شریفیان درچه با عنوان "بررسی سطح لپتین سرم در کودکان با عفونت ادراری قبل وبعد از درمان" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۲۱

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۷

۹۲/۴/۹

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکترعلیرضا ناطقیان با عنوان "تشخیص مولکولی ژن های an A,vanB,vanC,gelE,esp,ace,asal,cpd v در انواع انتروکوک های جدا شده از روده کودکان بستری در ICU بیمارستان کودکان حضرت علی اصغر (ع) تهران به روش PCR در سال ۱۳۹۲" مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۲۲

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر صدیقه رفیعی طباطبایی با عنوان "بررسی بیان ژنهای بیماریزای Med A و Asp^f۱۲ در اسپرژیلوس های جدا شده از بیماران مبتلا به گیرندگان پیوند مغز استخوان بستری در بیمارستان مفید و طالقانی (۱۳۹۱)" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۲۳

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر صدیقه رفیعی طباطبایی با عنوان "شناسایی اسپرژیلوس های جدا شده از بیماران مبتلا به لوکمی بستری در بیمارستان مفید و طالقانی با تکنیک مولکولی PCR-RFLP" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۲۴

طرح های مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان "اثر بخشی آگاهی افزایشی بر کاهش پریشانی زنان ۱۸ تا ۶۵ ساله مبتلا به سرطان پستان" مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۲۵

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان "اثر بخشی گروه درمانی شناختی رفتاری بر بهبود نگرش نسبت به تصویر بدنی در زنان مبتلا به سرطان پستان" مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۲۶

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۷

۹۲/ ۴/۹

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان " اثر بخشی روش آرمیدگی عضلانی بر بهبود علائم جسمانی و روانشناختی بیماران مبتلا به سرطان تحت شیمی درمانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۲۷

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان " اثربخشی معنادرمانی به شیوه گروهی بر کاهش ناامیدی و اضطراب زنان مبتلا به سرطان پستان مرکز تحقیقات سرطان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۲۸

۳۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر گیتا اسلامی با عنوان " جداسازی کلامیدیا تراکوماتیس از بلوکهای پارافینی سرطان تخمدان نمونه های سال ۹۱- ۸۰ به روش PCR " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۲۹

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان " مقایسه نقش مادری، نقش همسری، ارتباط والد_فرزندی و ارتباط با جنس مخالف در زنان مبتلا به سرطان پستان، پس از ماستکتومی، با و بدون ترمیم و زنان سالم، در آزمون اندریافت موضوع محقق ساخته " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۳۰

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان " اثربخشی آموزش ذهن آگاهی در کاهش پریشانی بیماران مبتلا به سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۳۱

طرح مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق

۳۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا بیات با عنوان " تعیین همبستگی و توانایی سطح حاصل از بسته شدن ناقص دریچه آئورت در اکوکاردیوگرافی ترانس ازوفازیتال در مقایسه با سایر اندیکسهای تعیین شدت aI مرسوم در تشخیص شدت نارسایی دریچه آئورت در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان شهید مدرس

تهران در سال ۱۳۹۲ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۳۲

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۷

۹۲/۴/۹

طرح مصوب مرکز تحقیقات نوروفانکشنال

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیرحسین ساوه با عنوان " بررسی پایداری بیومکانیکی در فضای بین مهره ای ناحیه گردنی، در بیماران مبتلابه عارضه دژنراسیون دیسک و مقایسه آن با فرد سالم " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۳۳

طرح مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اصغر رضا سلطانی با عنوان " اولتراسونوگرافی ضخامت عضله مالتی فیدوس گردنی حین انقباض ایزومتریک عضلات شانه در مردان مبتلا به گردن درد مزمن غیر اختصاصی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۳۴

طرح مصوب مرکز مطالعات دین و سلامت

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای مرتضی عبدالجباری با عنوان " بررسی پیامدهای سقط جنین غیرقانونی بر سلامت جسم " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۳۵

طرح مصوب دانشکده طب سنتی

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " درک پرستاران از جو اخلاقی حاکم بر بیمارستانهای آموزشی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی یزد در سال ۱۳۹۱ " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۳۶

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۷

۹۲/۴/۹

طرح مصوب دانشکده داروسازی

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهرداد فیضی با عنوان " بررسی سمیت عصبی-رفتاری دی بوتیل فتالات در موش سوری " مطرح شد و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۳۷

طرح های مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا میرخشتی با عنوان " بررسی مقایسه ای اثرات سندرم پیش قاعدگی بر پاسخهای همودینامیک و میزان مصرف فنتانیل و پروپوفول طی اعمال جراحی لاپاراتومی بیماران در طی فاز فولیکولر قاعدگی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۳۸

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا جهانگیری فرد با عنوان " بررسی اثر بخشی TENS در کاهش درد بعد از اعمال جراحی قلب " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۳۹

طرح مصوب معاونت بهداشتی

۴۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم ساره عدالتی با عنوان "الگوی مصرف مواد غذایی غنی از فلاونوئیدها وارتباط آن با شاخص های متابولیک و سطح سرمی hs-CRP در زنان ۵۰-۲۰ سال شهر تهران " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۴۰

طرح های مصوب مرکز شهداء هفتم تیر

۴۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر پروین کاشانی با عنوان " بررسی تأثیر کتامین در کاهش افکار خودکشی در مراجعین با اقدام خودکشی به اورژانس شهداء هفتم تیر سال ۱۳۹۱ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت

نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۴۱

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۷

۹۲/۴/۹

۴۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کامران حیدری با عنوان " بررسی قدرت تشخیصی سونوگرافی در تعیین موارد نیازمند لاپاراتومی اورژانس در بیماران ترومای نافذ شکمی در بیماران مراجعه کننده به مرکز شهدای هفتم تیر در سال ۱۳۹۱" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۴۲

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد علی امام هادی با عنوان " بررسی تأثیر تجویز امولوسیون اینترالیپید در درمان مسمومیت ناشی از ضد افسردگی های سه حلقه ای در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان شهداء هفتم تیر در سال ۱۳۹۱" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۴۳

۵۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا وفایی با عنوان " بررسی اثر تجویز هیدروکسی اتیل استارچ ۶٪ روی پیامد بیماران کانتیوژن ریه مبتلا به شوک هموراژیک کارآزمایی بالینی تصادفی سال ۱۳۹۲" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۴۴

۵۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فارس نجاری با عنوان " بررسی واریانسیونهای عروق کرونر در جمعیت ایرانی در اجساد ارجاع شده به پزشکی قانونی تهران ۱۳۹۱" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۴۵

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بابک مصطفی زاده با عنوان " بررسی سلامت روان و عوامل همراه در افراد ترانس سکسوال ۲ سال بعد از عمل جراحی تغییر جنسیت" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۴۶

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۷

۹۲/۴/۹

طرح مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۵۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید محمد حسین قادریان با عنوان "بررسی های لوکوس های
q۲۲,۱۹p۱۳,۱۲q۲۴,۱۰q۱۱,۳q۲۲,۲q۳۳۲۱ در افراد مبتلا به CAD در مقایسه با افراد فاقد این
بیماری" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۴۷

طرح مصوب دانشکده تغذیه

۵۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید امیر محمد مرتضویان فارسانی با عنوان " زیر پوشانی پروبیوتیکها در
دوغ ساده با هیدروکلوئیدهای آلزینات کلسیم و کیتوزان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۴۸

طرح مصوب معاونت پژوهشی

۵۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شهریار جانبازی با عنوان " بررسی تأثیر سبک رهبری بر تعالی سازمانهای
چند وظیفه ای دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۴۹